PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          17 декабря 2021 г.
№ 476
г. Ливны

О признании утратившими силу муниципальных правовых актов администрации Ливенского района
В целях актуализации муниципальных правовых актов Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации Ливенского района от 13 декабря 2019 года     № 426 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в собственности муниципального образования Ливенский район Орловской области»;
1.2. постановление администрации Ливенского района от 11 декабря 2020 года     № 439 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 13 декабря 2019 года № 426 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в собственности муниципального образования Ливенский район Орловской области»».
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района В.А. Фирсова.

Глава района

А.И. Шолохов